İshak Paşa ailesi-
nin aslen Ahıskalı olduğu bilinmektedir24. Nuri Tarihi’nde Ahıshalı Süleyman Paşazâde
Mehmed Şerif Paşa olarak zikredilmektedir25.

Babası henüz hayattayken, 17-18 yaşlarında kapıcıbaşı olan Şerif Bey’in ar-
zusu Çıldır’a vali olmaktı. Babası Süleyman Paşa’nın 1791 (hicri 1205) tarihinde
vefatının ardından İshak Paşa’ya Çıldır Eyaleti verilince Şerif Bey’in Çıldır valiliği
için mücadelesi başlamıştır. Bir müddet sonra Çıldır valiliğinden alınan İshak Pa-
şa’nın yerine 11 Ağustos 1792 tarihinde vezir rütbesiyle Şerif Paşa tayin edilmiş-
tir26. Yaklaşık olarak dört buçuk sene Çıldır’da valilik yapan Şerif Paşa, 1797 Ocak
ayında (Recep 1211) görevinden azledilmiştir. Kısa bir müddet sonra 1798 (hicri
1212)’de Maraş ve Rakka valisi, yine 1798’de Halep ve sonra Adana valisi olmuş,
1802/1803 (hicri 1217)’te azledilmiştir. 1807’de Kars, Diyarbekir ve ikinci defa
Adana valisi, 1808’de Karahisarısahib valisi olmuştur. 1809’da Trabzon valiliği

23 İnbaşı, a.g.m., s. 87-89.
24 23 Şevval 1227 tarihli Belge’de Şerif Paşa’nın memleketinin Ahıska’nın Livane sancağı olduğu be-

lirtilmektedir. BOA, HAT, 1004/42115.

24 Mart 1793/11 Şaban
1207 tarihli yazışma dosyası için bkz: BOA, C.AS., 1078/47528, 1-6.

37 2 Şubat 1794/1 Recep 1208 tarihli hatt-ı hümayun sureti. BOA, C.AS., 430/17859.
38 BOA, C.AS., 362/14977.
39 Şânî-zâde Mehmed Ata’ullah Efendi, Şânî-zâde Târîhi [Osmanlı Tarihi (1223-1237/1808-18219)], I,

(Hazırlayan: Ziya Yılmazer), Çamlıca Yay., İstanbul 2008, s. 445.
40 Nuri Tarihi, s. 256-257.
41 BOA, HAT,1386/55054.